

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Vietnam Manufacturing and Export Processing (Holdings) Limited
越南製造加工出口(控股)有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：422)

公 告

**截至二零二五年三月三十一日止三個月之
未經審核業績**

財務摘要：	(以百萬美元表示)		
	截至三月三十一日止三個月		
	二零二五年 (未經審核)	二零二四年 (未經審核)	變動金額
• 收入	19.8	11.2	8.6
• 毛利	2.5	0.4	2.1
• 稅後利潤／(虧損)	0.9	(1.6)	2.5

越南製造加工出口(控股)有限公司(「本公司」)謹此宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二五年三月三十一日止三個月之未經審核綜合業績。本公告乃就本公司每季公佈本集團財務業績之現行慣例，按照香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部項下內幕消息條文而發佈。

承董事會命
越南製造加工出口(控股)有限公司
劉武雄
主席

香港，二零二五年五月十三日

於本公告日期，本公司董事會包括三名執行董事劉武雄先生、吳睿蕎女士及林俊宇先生，三名非執行董事吳麗珠女士、陳旭斌先生及柳如承先生，及三名獨立非執行董事林青青女士、張安杰先生及吳惠蘭女士。

未經審核綜合損益及其他全面收益表

截至二零二五年三月三十一日止三個月

	截至三月三十一日止三個月	
	二零二五年	二零二四年
	美元	美元
收入	19,821,756	11,203,848
銷售成本	(17,336,663)	(10,852,492)
毛利	<u>2,485,093</u>	<u>351,356</u>
其他收入	347,452	64,024
分銷開支	(806,725)	(684,347)
技術轉讓費	(27,440)	(22,901)
行政及其他營運開支	(1,405,068)	(1,278,964)
經營所得業績	<u>593,312</u>	<u>(1,570,832)</u>
融資收入	754,814	689,795
融資開支	(399,302)	(487,175)
融資收入淨額	<u>355,512</u>	<u>202,620</u>
其他物業、廠房及設備及其他物業、廠房及 設備預付款項減值虧損	(45,638)	(174,208)
分佔聯營公司利潤／（虧損）	3,937	(27,675)
	<u>(41,701)</u>	<u>(201,883)</u>
除所得稅前利潤／（虧損）	907,123	(1,570,095)
所得稅抵免	23,921	-
本期利潤／（虧損）	<u>931,044</u>	<u>(1,570,095)</u>

未經審核綜合損益及其他全面收益表（續）

截至二零二五年三月三十一日止三個月

	截至三月三十一日止三個月	
	二零二五年	二零二四年
	美元	美元
本期除稅後其他全面收益：		
其後可重新分類至損益之項目：		
換算國外附屬公司及聯營公司賬目的匯兌差額	(227,082)	(1,297,274)
本期全面收益	<u>703,962</u>	<u>(2,867,369)</u>
應佔本期稅後利潤／（虧損）：		
本公司權益持有人	931,043	(1,570,095)
非控股權益	1	-
	<u>931,044</u>	<u>(1,570,095)</u>
應佔本期全面收益：		
本公司權益持有人	703,961	(2,867,369)
非控股權益	1	-
	<u>703,962</u>	<u>(2,867,369)</u>

備註：

本集團截至二零二五年三月三十一日止三個月之未經審核綜合業績於二零二五年五月十三日由本公司董事會核准刊發。第一季度業績乃根據「國際會計準則理事會」頒佈所有適用之「國際財務報告準則」而編製，並採納上一份截至二零二四年十二月三十一日止年度的年報披露之相同會計政策。

未經審核綜合財務狀況表

於二零二五年三月三十一日

	二零二五年 三月三十一日 美元	二零二四年 十二月三十一日 美元
非流動資產		
投資性物業	3,700,167	3,725,726
其他物業、廠房及設備	3,473,037	3,544,783
聯營公司權益	517,908	516,470
遞延稅項資產	5,841	-
	<u>7,696,953</u>	<u>7,786,979</u>
流動資產		
存貨	25,446,879	22,292,912
貿易應收款項、其他應收款項及預付款項	19,512,028	18,886,534
現金及銀行結餘	51,124,818	54,391,467
	<u>96,083,725</u>	<u>95,570,913</u>
流動負債		
貿易及其他應付款項	18,862,650	22,220,446
銀行貸款	36,952,189	33,823,923
租賃負債	55,736	55,085
應付當期稅項	173,238	200,245
	<u>56,043,813</u>	<u>56,299,699</u>
流動資產淨值	<u>40,039,912</u>	<u>39,271,214</u>
資產總額減流動負債	<u>47,736,865</u>	<u>47,058,193</u>
非流動負債		
遞延稅項負債	14,215	14,395
租賃負債	2,036,167	2,061,277
	<u>2,050,382</u>	<u>2,075,672</u>
資產淨值	<u>45,686,483</u>	<u>44,982,521</u>

未經審核綜合財務狀況表（續）

於二零二五年三月三十一日

	二零二五年 三月三十一日 美元	二零二四年 十二月三十一日 美元
股本及儲備		
股本	1,162,872	1,162,872
儲備	44,519,298	43,815,337
本公司權益持有人應佔總權益	45,682,170	44,978,209
非控股權益	4,313	4,312
總權益	45,686,483	44,982,521

未經審核簡明綜合現金流量表

截至二零二五年三月三十一日止三個月

	截至三月三十一日止三個月	
	二零二五年 美元	二零二四年 美元
經營業務（所用）／所得現金淨額	(6,226,523)	3,493,235
投資業務所得現金淨額	980,208	4,894,638
融資活動所得／（所用）現金淨額	2,728,964	(9,212,486)
現金及現金等價物減少淨額	<u>(2,517,351)</u>	<u>(824,613)</u>
期初現金及現金等價物	14,278,204	16,831,966
匯率變動影響	(229,786)	(1,112,612)
期末現金及現金等價物	<u>11,531,067</u>	<u>14,894,741</u>